č.

M a t e r i á l











pro zasedání 

Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 13.6.2006

Název materiálu:

Rozpočtové opatření




Propojení cyklostezky Bedihošť a chodníku v Dolní ulici
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Jan Tesař, starosta 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

s ch v a l u j  e

rozpočtové opatření, kterým se 

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	2219
	6121
	
	1
	602206
	400 000

	Propojení cyklostezky Bedihošť a chodníku v Dolní ulici


- snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	1
	
	400 000

	Fond rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:

Odbor výstavby připravil projektovou dokumentaci na výše uvedenou akci.  Po ukončení jednání s Českými drahami je možno získat územní rozhodnutí, stavební povolení a zahájit akci. 

Předpoklad nákladů dle projektové dokumentace k územnímu řízení činí 400 tis. Kč.

Vzhledem k potřebě propojit vybudovanou cyklistickou stezku Prostějov – Skalka na alespoň stávající síť stezek ve východní části Prostějova, je třeba zahájit stavbu co nejdříve po získání potřebných povolení.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 6. 6. 2006. 

Prostějov             31.5.2006

Zpracovala:         Drahomíra Zhánělová

Za správnost:
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí odboru výstavby

